Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1873/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal de Santa Bárbara
d’Oeste/SP, que seja realizada a
pintura, tanto na parte externa,
quanto na parte interna do CIEP
Angélica Sega Tremacoldi, Rua
João Calvino, 61 no bairro Jardim
das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizada a pintura, tanto da parte externa, quanto da
parte interna do CIEP Angélica Sega Tremacoldi, Rua João Calvino, 61 no
bairro Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

Em visita à escola, verificamos a depreciação das paredes que

está com a pintura gasta, antiga e suja, necessitando assim, uma nova
camada de tinta.

Por isso pedimos URGÊNCIA na realização desses serviços.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Fevereiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-